

CA Holding, Børkop ApS

Borggårdsparken 35
7080 Børkop

CVR-nummer: 38266470

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2022

Dirigent: Claus Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CA Holding, Børkop ApS Borggårdsparken 35 7080 Børkop
	E-mail: claus@au2point.dk
	CVR-nr.: 38 26 64 70
	Stiftet: 19. december 2016
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Andersen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Claus Andersen Borggårdsparken 35 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 62, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 896 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 946.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets resultat er meget afhængigt af resultatet i dattervirksomheden Au2point ApS. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
1 Indtægter af kapitalandele	73.158	186.901
Andre eksterne omkostninger.....	-7.876	-8.000
DRIFTSRESULTAT	65.282	178.901
Andre finansielle indtægter	0	112
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.374	-84
Andre finansielle omkostninger	-1.635	-1.351
RESULTAT FØR SKAT	62.273	177.578
2 Skat af årets resultat	20	351
ÅRETS RESULTAT	62.293	177.929
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.659	0
Overført resultat	50.634	177.929
DISPONERET I ALT	62.293	177.929

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	968.767	895.609
Finansielle anlægsaktiver	968.767	895.609
ANLÆGSAKTIVER	968.767	895.609
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	48.815	51.729
Tilgodehavender	48.815	51.729
Likvide beholdninger	2.093	3.616
OMSÆTNINGSAKTIVER	50.908	55.345
AKTIVER	1.019.675	950.954

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	11.659	0
Overført resultat	884.075	833.441
EGENKAPITAL	945.734	883.441
Selskabsskat	0	27.012
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	27.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	45.981	21.704
5 Selskabsskat	21.179	12.050
Anden gæld	65	290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	466	457
Kortfristede gældsforpligtelser	73.941	40.501
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	73.941	67.513
PASSIVER.....	1.019.675	950.954
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	11.659	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	11.659	0
Overført resultat, primo	833.441	655.512
Årets resultat	50.634	177.929
Overført resultat ultimo	884.075	833.441
EGENKAPITAL	945.734	883.441

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	89.608	203.351
Afskrivning goodwill	-16.450	-16.450
	<u>73.158</u>	<u>186.901</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>73.158</u>	<u>186.901</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-1.803
Regulering af tidligere års skat.....	-20	1.452
	<u>-20</u>	<u>-351</u>

	2021	2020
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	957.108	957.108
	<u>957.108</u>	<u>957.108</u>
Kostpris 30. september 2021	957.108	957.108
	<u>957.108</u>	<u>957.108</u>
Op- og nedskrivninger primo	-61.499	-248.400
Årets resultatandele	89.608	203.351
Årets af-/nedskrivninger.....	-16.450	-16.450
	<u>11.659</u>	<u>-61.499</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	11.659	-61.499
	<u>11.659</u>	<u>-61.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>968.767</u>	<u>895.609</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Au2point ApS CVR-nr. 33 76 73 74	Vejle	100%	89.608	866.281
Koncerngoodwill udgør:		kr. 102.486		

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.012	0
	<u>27.012</u>	<u>0</u>
	2021	2020
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	12.050	82.852
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	27.012	506
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	0	-27.012
Skat af årets resultat	0	-1.803
Regulering af tidligere års skat.....	-20	1.412
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-2.050	-82.740
Sambeskatningsbidrag.....	0	48.815
Betalt ordinær acontoskat.....	-17.000	-10.000
Procentregulering, selskabsskat	1.187	20
	<u>21.179</u>	<u>12.050</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 21. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
